

実施要項

- ◆大会名 「K-1 カレッジ 2025~大学生日本一決定トーナメント~」
- ※本大会は、「K-1 甲子園 2025~高校生日本一決定トーナメント~」・「第 74 回 K-1 アマチュア~トーナメント&ワンマッチ交流大会~」と同日開催となります
- ※トーナメント優勝者には、K-1 GROUPが主催するプロイベントにてプロデビューする権利が与えられます
- ◆主催·著作 K-1 アマチュア実行委員会
- ◆企画・制作 ㈱M-1 スポーツメディア
- ◆運営 ㈱グッドルーザー
- ◆日程 2025 年 9 月 13 日(土) 午前 10 時(予定) 一般開場/10 時 30 分(予定) 試合開始
- ◆会場 東京·新宿 FACE
 - 東京都新宿区歌舞伎町 1-20-1
 - ※JR 各路線「新宿」駅より徒歩 8.分
 - ※西武線「西武新宿」駅より徒歩5分
 - ※東京メトロ丸の内線「新宿」駅より徒歩8分
 - ※京王線「新宿」駅・小田急線「新宿」駅より徒歩 12 分
- ◆参加費 15,000 円

(K-1 カレッジ T シャツ・K-1 カレッジトランクス 付き)

- ◆施設使用料 ご観戦される方は施設使用料(観戦チケット)がかかります。詳細は後日発表させて頂きます。
 - ※全席指定/小学生から観戦チケットが必要となります
 - ※試合中、セコンドは2名まで付くことが出来ます。
 - ※出場選手1名に対し、セコンド1名は無料でご入場いただけます。その他の セコンドの方がご入場する場合、観戦チケットのご購入が必要となります。
 - ※セコンドの方でありましても、観戦チケットが完売した場合は、ご購入及びご 入場することは出来ませんので、ご了承ください。
 - ※観戦チケットは前売り販売で完売した場合、当日販売はございません。
 - ※入れ墨・タトゥーを露出した状態での、ご入場・セコンド行為は禁止とさせて いただきます。
- ◆階級 ①K-1 カレッジ -55kg (男子 50.0kg 以上~55.0kg 以下)
 - ②K-1 カレッジ -60kg (男子 55.0kg 以上~60.0kg 以下)
 - ③K-1 カレッジ -65kg (男子 60.0kg 以上~65.0kg 以下)
 - ④K-1 カレッジワンマッチ -70kg (男子 65.0kg 以上~70.0kg 以下)
 - ⑤K-1 カレッジワンマッチ +70kg (男子 70.0kg 以上)

- ◆試合 1階級につき最大32選手参加のトーナメント戦として行う
- ◆参加資格 ·大学在学者である者(短大·専門·浪人生·年齢問わず在学者である者)
 - ・決勝戦に進出した場合、K-1 実行委員会とのプロファイター契約が可能な者
 - ※プロキャリアのある選手もエントリー可能です(通算プロ戦績10戦以下)。
 - ※必ず所属ジム・道場代表者の許可と、保護者の承諾が必要となります。
 - ※体に入れ墨(タトゥー)の入っている選手は、主催者から専用スプレーを購入の上、 一切の露出を隠した状態で公式計量、試合に参加してください。
- ◆申込み方法 大会の申請方法は紙申請を全て廃止し<u>Web 申し込みのみ</u>とさせていただきます。 https://www.k-1.co.jp/ama/

尚、出場誓約書のみ郵送にてご送付ください

◆送付先 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-34-20 原宿リージェンシー1F

K-1 アマチュア実行委員会「K-1 カレッジ 2025~大学生日本一決定トーナメント~」係 ※尚、選手データ【上半身裸でのファイティングポーズと制服またはスーツ(Y シャツのみでも可) の写真(1MB 以上)、

学生証の写真、30 秒以内の意気込み動画】は 2025 年 8 月 14 日(木)までに下記のアドレスまでお願い致します。また、データ未着の場合は選考対象となりませんのでご注意ください

ama@k-1.co.jp

◆お振込み先 銀行名:三菱 UFJ 銀行 支店名:青山支店(店番 608)

(銀行振込) 口座番号:普通口座 0273430

振込先:カ)M-1 スポーツメディア アマチュア大会

※振込の際、振込名義は必ず「選手名」にてお申込みください

- ※振込手数料はご自身でご負担いただきます
- ※<u>申込締切日(8/14)までにご入金ください。締切日までにご入金が確認できない場合は、大会に参加できません</u>
- ◆募集開始 2025 年 4 月 1 日(火)~
- ◆申込締切日 2025年8月14日(木)必着
- ◆書類選考 K-1 アマチュア実行委員会が各選手の経歴、実績等をもとに書類選考を行い、8 月中旬に 決定

致します。場合によって、出場をお断りする場合もございます。

尚、お断りした際は

参加費を返金させて頂きます

◆競技ルール 「K-1 アマチュア大会公式ルール」に則り実施します

※トーナメントの規定体重、ワンマッチの申告体重をオーバーした者は失格とします。ただし、 規定時間内にリミット体重をクリアした場合は出場可とします

- ◆試合用具 ・試合に使用するグローブ、ヘッドギア、二―パッド、スネパッドは K-1 実行委員会が指定する K-1 ロゴ入りのものを必ず各自でご用意くださいませ
 - ・ファールカップ、バンテージ、マウスピースは必ず各自でご用意ください
 - ・ファールカップは、金属製(紐で縛るタイプ)のものを使用してください
 - ※サポータータイプのものは使用不可とします
 - ・試合では、K-1 カレッジトランクスの着用が義務付けられております。
 - •T シャツ・ラッシュガードの着用はできません
 - ・太腿を覆う長さ以上のスパッツは使用できません
 - ※試合用具は下記サイトにてご購入頂けます http://k-1.shop/goods/ また、大会当日に会場物販ブースにてご購入も可能です
- ◆セコンド ・試合中、セコンドは2名まで付くことが出来ます。
 - ・出場選手1名に対し、セコンド1名は無料でご入場いただけます。その他のセコンドの方がご入場する場合、観戦チケットのご購入が必要となります。
 - ・セコンドの方でありましても、観戦チケットが完売した場合は、ご購入及びご 入場することは出来ませんので、ご了承ください。
 - ・観戦チケットは前売り販売で完売した場合、当日販売はございません。
 - ・入れ墨・タトゥーを露出した状態での、ご来場・ご観戦は禁止とさせて いただきます。
- ◆選手保険 K-1 アマチュア実行委員会では出場選手の健康管理を考え、傷害保険に加入しています

万一、入院などがあった場合は試合終了後1週間以内に K-1 アマチュア実行委員会まで ご連絡ください。なお、打撲や捻挫などでの通院治療費は適用外となります

◆カード発表 対戦カード、およびトーナメント組合せは主催者が決定の上、大会 1 週間前までに K-1 オフィシャルサイトで発表いたします

https://www.k-1.co.jp/